
令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 3 月 23 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社花喜

代表取締役　武田　正広

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\201,000円）

コード 1000000108

受 注 者 住　所 郡山市田村町上行合字南川田４７番地の１２

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,211,000円

工 事 等 名 枇杷沢鬼越線　橋梁修繕工事（鬼越第２橋）（その２）

施行 (納 入） 場所 郡山市田村町山中字鬼越　外　地内

工 事 等 概 要 舗装工　L=70.0m

契約内容

執 行 伺 番 号 7866

業 種 舗装工事

契 約 番 号 2025005504



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 3 月 13 日

代表取締役　佐久間　昭義

受 注 者 住　所 郡山市富久山町久保田字中台７５番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 ライフワーク株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,732,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\521,100円）

コード 1000001087

工 事 等 概 要 カーブミラー設置　Ｎ＝10基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005530

工 事 等 名 水尾沢町田線　外　カーブミラー設置工事

施行 (納 入） 場所 郡山市富久山町福原字町田　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7897

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 3 月 13 日

代表取締役　宮地　信行

受 注 者 住　所 郡山市安積町長久保一丁目３番地３ランドパレス安積ロゼオ２０１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社宮信建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,034,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\548,600円）

コード 1000001000

工 事 等 概 要 カーブミラー設置　Ｎ＝8基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005536

工 事 等 名 荒池下目光池西1号線　外　カーブミラー設置工事

施行 (納 入） 場所 郡山市安積町笹川字目光池西　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7904

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 3 月 23 日

代表取締役　森田　秀光

受 注 者 住　所 郡山市日和田町字芳池４０番地の４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社福友建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,299,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\572,700円）

コード 1000001018

工 事 等 概 要 舗装工　L=65.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005540

工 事 等 名 熱海五丁目二渡線　橋梁修繕工事（蓬橋）（その２）

施行 (納 入） 場所 郡山市熱海町熱海五丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7908

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 3 月 23 日

代表取締役　寺山　幸徳

受 注 者 住　所 郡山市八山田西一丁目１６２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社富士緑化

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,730,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\430,000円）

コード 1000000285

工 事 等 概 要 舗装工　L=50.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005563

工 事 等 名 杢田堂城前線　橋梁修繕工事（大橋）（その２）

施行 (納 入） 場所 郡山市喜久田町堀之内字下寺田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7936

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 3 月 23 日

代表取締役　金澤　秀範

受 注 者 住　所 郡山市栄町９番３号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 だいわ大光建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,605,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\509,600円）

コード 1000000084

工 事 等 概 要 舗装工　L=144.5m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005568

工 事 等 名 久留米三丁目５号線　橋梁修繕工事（堀切西橋）（その２）

施行 (納 入） 場所 郡山市大槻町字堀切西　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7941

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 3 月 27 日

代表取締役　松岡　泰志

受 注 者 住　所 郡山市名倉４３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社サポート工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,921,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\174,700円）

コード 1000000967

工 事 等 概 要 〇みなし道路改良工事　施工延長　L=21.4m
【28-70】
・L型側溝（標準型） L= 1.0m
・L型側溝（切下型） L= 1.2m
・L型側溝（乗入型） L=18.6m
・DL桝（標準型）　  N=1基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005656

工 事 等 名 久留米二丁目三丁目線　みなし道路改良工事

施行 (納 入） 場所 郡山市久留米三丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8057

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 3 月 27 日

代表取締役　渡部　好子

受 注 者 住　所 郡山市湖南町舟津字村上１番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社ワタケン

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,786,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\344,200円）

コード 1000000227

工 事 等 概 要 施工延長 L=60.0m
河道掘削工 V=154.0m3

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005699

工 事 等 名 河川維持（浚渫）工事（準用河川照内川）

施行 (納 入） 場所 郡山市八山田三丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8126

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 7 月 21 日

代表取締役　宗形　久男

受 注 者 住　所 郡山市逢瀬町多田野字新池下２３番地１１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社宗形組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,596,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\781,500円）

コード 1000000206

工 事 等 概 要 舗装工　L＝125.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005736

工 事 等 名 （ゼロ市債）多田野1号線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納 入） 場所 郡山市逢瀬町多田野字北刎土原　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8182

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 6 月 29 日

代表取締役　鳥畑　栄司

受 注 者 住　所 郡山市笹川二丁目２８番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 橘建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,276,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\297,900円）

コード 1000000256

工 事 等 概 要 舗装工　L=75.5m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005742

工 事 等 名 （ゼロ市債）愛宕西１号線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納 入） 場所 郡山市大槻町字山下前　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8188

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 7 月 21 日

代表取締役　松岡　泰志

受 注 者 住　所 郡山市名倉４３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社サポート工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,386,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\762,400円）

コード 1000000967

工 事 等 概 要 舗装工　L=227.2m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005743

工 事 等 名 （ゼロ市債）上亀田十文字線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納 入） 場所 郡山市字上亀田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8189

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 7 月 21 日

代表取締役　鳥畑　栄司

受 注 者 住　所 郡山市笹川二丁目２８番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 橘建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,702,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\791,100円）

コード 1000000256

工 事 等 概 要 舗装工　L=125.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005745

工 事 等 名 （ゼロ市債）北古川下川原線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納 入） 場所 郡山市田村町上行合字下川原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8191

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 7 月 21 日

代表取締役　池下　昌輝

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字土瓜８７番地の４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社あだたら

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,620,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\783,700円）

コード 1000000278

工 事 等 概 要 舗装工　L=150.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005750

工 事 等 名 （ゼロ市債）川田山下西線　舗装修繕(単独)工事

施行 (納 入） 場所 郡山市大槻町字万耕地　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8199

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 7 月 21 日

代表取締役　宗形　文雄

受 注 者 住　所 郡山市逢瀬町多田野字山田原２３番地の３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社丸栄宗形工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,026,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\729,700円）

コード 1000000116

工 事 等 概 要 舗装修繕工　L=158.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005767

工 事 等 名 (ゼロ市債）赤津線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納 入） 場所 郡山市湖南町赤津字霊屋ノ前　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8221

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 3 月 23 日

代表取締役　国分　幸子

受 注 者 住　所 郡山市昭和二丁目１６番１６号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社国分建工所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,054,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\186,800円）

コード 1000000237

工 事 等 概 要 舗装工　L=40.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005874

工 事 等 名 赤木町朝日二丁目線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納 入） 場所 郡山市赤木町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8377

業 種 舗装工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 3 月 23 日

代表取締役　椎根　和芳

受 注 者 住　所 郡山市日和田町高倉字高森１番地２１３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社椎根建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,635,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\421,400円）

コード 1000000096

工 事 等 概 要 区画線工　N=1式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005878

工 事 等 名 根木屋鬼生田線　外　交安維持（幹線道路区画線補修）工事

施行 (納 入） 場所 郡山市西田町木村字川端　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8381

業 種 塗装工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 3 月 27 日

代表取締役　大槻　努

受 注 者 住　所 郡山市田村町金屋字上川原２８６番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 大槻電気通信株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,991,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\544,700円）

コード 1000000260

工 事 等 概 要 監視カメラ設備設置
　・防犯カメラ No.18 郡山市御前南四丁目12
　・防犯カメラ No.19 郡山市御前南四丁目117
　・防犯カメラ No.20 郡山市御前南四丁目104
　・防犯カメラ No.21 郡山市御前南四丁目104
　・防犯カメラ No.22 郡山市御前南二丁目20

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005906

工 事 等 名 防犯カメラ新設工事

施行 (納 入） 場所 郡山市御前南四丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8418

業 種 電気通信工事



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 7 月 21 日

代表取締役　小野寺　和教

受 注 者 住　所 郡山市桑野二丁目１８番１５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社小野寺測量設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,300,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\118,200円）

コード 1000001151

工 事 等 概 要 委託延長　L=50.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005735

工 事 等 名 （ゼロ市債）安積北井二丁目名倉線　測量設計委託

施行 (納 入） 場所 郡山市字名倉　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8181

業 種 土木設計



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 7 月 29 日

代表取締役　斎藤　正哉

受 注 者 住　所 郡山市七ツ池町２１番１９号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社流域測量設計事務所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \985,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\89,600円）

コード 1000001207

工 事 等 概 要 委託延長　L=30.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005740

工 事 等 名 (ゼロ市債）中野西ノ宮線　測量設計委託

施行 (納 入） 場所 郡山市大槻町字西ノ宮　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8186

業 種 土木設計



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 7 月 29 日

代表取締役　渡邉　和明

受 注 者 住　所 郡山市鳴神一丁目８６番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 昭和技術設計株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,458,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\132,600円）

コード 1000001168

工 事 等 概 要 施工延長　L=70.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005753

工 事 等 名 （ゼロ市債）沖中南向線　測量設計委託

施行 (納 入） 場所 郡山市片平町字沖中　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8203

業 種 土木設計



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 9 月 7 日

代表取締役　野口　隆夫

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字宝田７７番地３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社都市開発設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,887,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\262,500円）

コード 1000001189

工 事 等 概 要 委託延長　L=152.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005757

工 事 等 名 （ゼロ市債）上川原１号線　測量設計委託

施行 (納 入） 場所 郡山市田村町金屋字上川原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8209

業 種 土木設計



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 7 月 29 日

代表取締役　今野　辰哉

受 注 者 住　所 郡山市開成二丁目５番１２号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社開成測量設計社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \990,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\90,000円）

コード 1000001152

工 事 等 概 要 施工延長　L=30.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005758

工 事 等 名 （ゼロ市債）亀田一丁目二丁目2号線　測量設計委託

施行 (納 入） 場所 郡山市亀田一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8210

業 種 土木設計



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 6 月 19 日

代表取締役　渡辺　剛一

受 注 者 住　所 郡山市朝日二丁目１２番５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社渡辺測量設計事務所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,603,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\145,800円）

コード 1000001148

工 事 等 概 要 委託延長　L=70.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005759

工 事 等 名 （ゼロ市債）図景二丁目１号線　測量設計委託

施行 (納 入） 場所 郡山市図景二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8211

業 種 土木設計



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 7 月 29 日

代表取締役　野中　春夫

受 注 者 住　所 郡山市富田町字十文字５４番地の３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社郡山測量設計社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,070,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\97,300円）

コード 1000001160

工 事 等 概 要 施工延長　L=40.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005760

工 事 等 名 （ゼロ市債）東原苗代線　測量設計委託

施行 (納 入） 場所 郡山市熱海町長橋字舘　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8213

業 種 土木設計



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 9 月 7 日

代表取締役　人見　達男

受 注 者 住　所 郡山市静西二丁目５１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社大進精測

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,131,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\193,800円）

コード 1000001176

工 事 等 概 要 委託延長 L=104.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005763

工 事 等 名 （ゼロ市債）西長久保９号線　測量設計委託

施行 (納 入） 場所 郡山市安積町笹川字西長久保　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8216

業 種 土木設計



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 7 月 29 日

代表取締役　大島　高昭

受 注 者 住　所 郡山市島一丁目２２番３０号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社櫻エンジニアリング

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,046,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\186,000円）

コード 1000001648

工 事 等 概 要 施工延長　L=110.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005778

工 事 等 名 (ゼロ市債)福良中町１号線　測量設計委託

施行 (納 入） 場所 郡山市湖南町福良字中町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8239

業 種 土木設計



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 7 月 29 日

代表取締役　髙橋　晃一

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字御前東４６番地２６

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社アーバン設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,126,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\102,400円）

コード 1000001144

工 事 等 概 要 委託延長　L=60.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005791

工 事 等 名 （ゼロ市債）八津地蔵面線　測量設計委託

施行 (納 入） 場所 郡山市富久山町八山田字八津　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8259

業 種 土木設計



令和7年度

第 号

令和 8 年 2 月 9 日

令和 8 年 2 月 10 日

令和 8 年 3 月 23 日

代表取締役　紺野　陽美奈

受 注 者 住　所 郡山市八山田五丁目４２３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ユーアール補償技術研究所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,365,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\215,000円）

コード 1000001202

工 事 等 概 要 地盤変動影響調査（事前調査）
　　建　物　　Ｎ＝２棟
　　工作物　　Ｎ＝１箇所

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025005876

工 事 等 名 善宝池放流工整備に伴う事前調査業務委託

施行 (納 入） 場所 郡山市富久山町久保田字愛宕　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8379

業 種 調査（補償コンサルタント）


